台州学院数学与信息工程学院文件

台学院数信发〔2014〕12号

关于公布数信学院2014年数学与应用数学专业师范生教学技能竞赛获奖名单的通知
为了进一步引导广大师范生重视教师的教育教学基本素质和能力的提高，展示我院师范生教师基本技能教学与训练的成果，检验培养质量，并为我校参加省高等学校师范生教学技能竞赛选拔参赛选手，我院于5月10日-11日顺利举办“2014年数学与应用数学专业师范生教学技能竞赛”，共有41人参赛，经过教学设计、多媒体课件制作、模拟上课•板书、即席讲演四项比赛，评出一等奖5人，二等奖6人，三等奖7人.现将获奖名单公布如下：

一等奖：赵  锋  王珊珊  俞  展  陈亭安  叶刘线

二等奖：曹晨雅  李丽燕  胡静潇  周秀燕  章雷宇

      徐炜鹤

三等奖：叶珍妮  颜瑶瑛  陈倩妮  马  英  金榆凯

周盼盼  倪婷婷

二○一四年五月十二日

抄送：教务处
台州学院数学与信息工程学院办公室    2014年05月19日印发
PAGE
—1—